Департамент образования администрации города Нижнего  Новгорода

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 258»

(МБДОУ № 258)

ПРИКАЗ

23.08.2021 г.                                                    № 181/2-од

О  создании комиссии по предотвращению,

искоренению предпосылок возникновения

фактов коррупции в ДОО

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1.Создать комиссию по предотвращению искоренению предпосылок

возникновения фактов коррупции в ДОО в следующем составе (приложение № 1)

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              И.В.Горчикова

Ознакомлены:

Подписи сотрудников в первом экземпляре.

Приложение 1

к приказу от 23.08.2021 г. № 181/2-од

Состав комиссии по предотвращению искоренению предпосылок

возникновения фактов коррупции в ДОО

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Козина Е.О. Делопроизводитель

2 Котрикова Е.В. Младший воспитатель

3 Дубинина Л.А. Кладовщик

		2021-08-23T14:36:11+0300
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 258"